la Vall de Lord (Sant Llorenç de Morunys, Guixers i la Coma i la Pedra) 

Modalitat de contracte: Serveis 

Procediment: Obert subjecte a regulació harmonitzada 

Criteris d’adjudicació: Millor oferta qualitat - preu 

Pressupost base de licitació: UN MILIÓ NOU-CENTS VINT-I-NOU MIL DOS-CENTS 

TRENTA-SET EUROS AMB NOU CÈNTIMS (1.929.237,09 €): UN MILIÓ SET-CENTS 

CINQUANTA-TRES MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB NORANTA 

CÈNTIMS (1.753.851,90 €) més CENT SETANTA-CINC MIL TRES-CENTS VUITANTA-

CINC EUROS AMB DINOU CÈNTIMS D’IVA (175.385,19 € d’IVA)  

Valor estimat del contracte: DOS MILIONS SETANTA-TRES MIL CINQUANTA-UN 

EUROS AMB VINT CÈNTIMS (2.073.051,20 €) IVA exclòs. 

Finançament: Aportacions ajuntaments de la Vall de Lord: Sant Llorenç de Morunys, 

Guixers i la Coma i la Pedra. 

Termini d’execució: Cinc (5) anys 

Previsió de Pròrrogues: No es preveuen. 

Codis: CPV 90511300-5 Servei de recollida de residus

[...]

• Servei que la resolt, amb data, hora i recursos emprats. 

b) TIPUS, NOMBRE, COHERÈNCIA I CONTIGUT DELS INFORMES 

9. ANÀLISI ECONÒMICA 

a. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació del contracte s’estableix en: UN MILIÓ NOU-CENTS 

VINT-I-NOU MIL DOS-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB NOU CÈNTIMS 

(1.929.237,09 €): UN MILIÓ SET-CENTS CINQUANTA-TRES MIL VUIT-CENTS 

CINQUANTA-UN EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (1.753.851,90 €) més 

CENT SETANTA-CINC MIL TRES-CENTS VUITANTA-CINC EUROS AMB DINOU 

CÈNTIMS D’IVA (175.385,19 € d’IVA) 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

Costos directes 

Concepte Quantia (en euros) 

Despeses de personal 1.066.494,85 € 

Despeses de transport 240.058,31 €

[...]

PRESSUPOST BASE LICITACIÓ 1.929.237,09 € 

El preu assenyalat constitueix el preu màxim que poden ofertar les empreses que 

concorrin a la licitació d’aquest contracte. 

b. Valor Estimat 

El valor estimat d’aquest contracte, comptabilitzant les modificacions és de:  

DOS MILIONS SETANTA-TRES MIL CINQUANTA-UN EUROS AMB VINT 

CÈNTIMS (2.073.051,20 €) IVA exclòs. 

El VEC de conformitat amb els articles 99.2, 101.5 i 116.2 de la LCSP, s’ha calculat 

de la manera següent: 

VALOR ESTIMAT 

Pressupost base de licitació (IVA exclòs) 1.753.851,90 € 

Supòsits previstos en el PCAP de modificació del servei de